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Przejrzyj na oczy! To hasło przewodnie zbiórki organizowanej przez Wielką
Orkiestrę Świątecznej Pomocy. W czasie 30. Finału WOŚP będziemy zbierać
środki dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku
u dzieci.

Finałowe granie rozpoczniemy już w sobotę, 29 stycznia w sali widowiskowej
Pszczyńskiego Centrum Kultury. O godzinie 16:00 jubileuszowy Finał otworzy koncert
Ognisko Muzyczne w Pszczynie, a o godzinie 18:00 rozpocznie się specjalny program
„take tam… dla WOŚP” w wykonaniu Stowarzyszenie  "take tam" im. Artystów
Międzywojnia składający się ze spektakli: K.I.C.Z. Musical, Kaftan (nie)bezpieczeństwa
oraz Pożądanie.
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Niedzielne granie od lat odbywa się przy tanecznym udziale pszczyńskiej młodzieży - tak
będzie i w tym roku. Od godziny 11:00 zapraszamy do sali widowiskowej PCKul, gdzie
zaprezentują się: FORMA Marta Krzystek Pszczyna, Catch the Flow Dance Studio oraz
grupy taneczne PCKul Tańczy wraz z Mażoretkami Scarlet.

Główna scenę, która będzie usytuowana na Rynku, oddamy w ręce znakomitych
zespołów. W tym roku będą to: TainT z Pszczyny, Holyguns ze Strumienia, Nostradamus z
Gliwic, Takatu z Białej Podlaskiej, Popkultura z Warszawy oraz legenda polskiej sceny
muzycznej zespół TSA Michalski Niekrasz Kapłon!

Występy uzupełnią soliści - podopieczni Barbara Broda-Malon Official Profile ze Studio
Piosenki i Rehabilitacji Głosu "VoicePless". Dodatkową niespodzianką w tym roku będzie
pokaz jazdy figurowej na lodowisku w wykonaniu Pionierek - amatorskiej grupy
łyżwiarstwa figurowego działającej przy Klub Rekreacyjno Sportowy TKKF "Pionier"
Szkółka Łyżwiarska, w której występuje m.in. Marii Grynpeter - Mistrzyni Świata Juniorek z
2021 roku w jeździe na rolkach.

Tradycyjnie o godzinie 20:00 odbędzie się Światełko Do Nieba!

Imprezę poprowadzi Paweł Przybyła z Pless Event w towarzystwie Michała Pawlaka.

LICYTACJE

Tak jak w ubiegłym roku większość licytacji przeniesiemy na specjalnie do tego
przygotowany portal aukcje.wosp.org.pl. O szczegółach będziemy informować już
niebawem, ale uchylimy już rąbka tajemnicy, że będziemy w czym wybierać, a to m.in.
dzięki Stowarzyszeniu Pszczyńskich Przedsiębiorców!

Organizatorami Finału są: PCKul, Urząd Miejski w Pszczynie oraz Powiat Pszczyński przy
współudziale: Stowarzyszenia „Take tam…” im. Artystów Międzywojnia, Studia Piosenki i
Rehabilitacji Głosu „VoicePless”, Studio Tańca Catch The Flow, Forma Marta Krzystek,
PCKul Tańczy & Mażoretki Scarlet, Klubu Sportowego TKKF Pionier Tychy, Ogniska
Muzycznego w Pszczynie.

Sponsorami Finału są: Stowarzyszenie Pszczyńskich Przedsiębiorców, Restauracja Zacisze
, sala weselna, catering oraz firma SUREX - Firma Rodzinna. Patronat medialny nad
imprezą objął portal pless.pl.
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